Kupujícího, a bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.

V. Kupní cena - platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu
na základě této smlouvy a čim:

Cena zboží bez DPH 121.092,-Kč,
(slovy jedno sto dvacet jedna tisíc devadesát dva korun českých)

DPH 21% k ceně zboží 25.429,- -Kč

Celková cena vč. DPH 146.521,-Kč,
(slovy: jedno sto čtyřicet šest tisíc pět set dvacet jedna korun českých)

2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje, kromě zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, zejména náklady na
dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, montáž, instalaci,
u zařízení které to vyžaduje rovněž uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky a odzkoušení